Assessoria Especial de Meio Ambiente e Turismo – AEMAT; 

III.

 02(dois) cargos de Assessoria Jurídica-ASJUR. 

Art. 7°..

 O servidor ocupante do cargo em Comissão de Controlador Interno, PM-

CI, criado pela Lei nº1.849 de 06 de março de 2.013, passa a ter a

remuneração de R$5.500,00(cinco mil e quinhentos reais), conforme o

Anexo I, que faz parte integrante desta Lei, permanecendo inalterado os

demais valores.

Art. 8°..

 Fica alterada a redação do Parágrafo Único do art. 49, daLei nº 1.849 de

06 de março de 2.013, conforme segue:

Parágrafo único.